
11/03/2024, 14:14 Prefeitura Municipal de Cambuí

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/38A95916/03AFcWeA6o2ljkIk9pFow2udV2_pYh1m0CSGQ50Bb_EBA-XzQXXiH0jk8-vnDS… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – 2º TENTATIVA DE
LICITAÇÃO
 
AVISO DE LICITAÇÃO: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS
MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS –
CIMESMI. PROCESSO LICITATÓRIO N. º 009/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024. Torna público o aviso
de licitação que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SAÚDE A DISTÂNCIA (TELESSAÚDE), COM
DISPONIBILIZAÇÃO DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA
DE TELEMEDICINA _ SOFTWARE (POR MEIO DA
UTILIZAÇÃO DAS TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E
DA COMUNICAÇÃO), COM OBSERVÂNCIA NO
DISPOSTO NA LEI Nº 13.709/18 E DA LEI FEDERAL
14.510/2022, EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DOS
MUNICÍPIOS QUE COMPÕEM O CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS
MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS - CIMESMI,
consoante especificações constantes do Termo de Referência
(Anexo I). Houve uma tentativa de licitação deste objeto
anteriormente, mas a mesma foi frustrada, dito isso segue as
novas informações da segunda tentativa de licitar. Data da
realização do certame: 28/03/2024 às 10h00hs, maiores
informações no Sitio: www.cimesmi.mg.gov.br. Local: Sala das
Licitações, situado na Rua Ananias Cândido de Almeida, nº 96,
Centro, Consolação – MG – CEP: 37.670-000 - CONDIÇÕES
PARA RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a
disposição dos interessados, para consulta e/ou retirada em
horário comercial na Sala do Consórcio Intermunicipal
Multifinalitário dos Municípios do Extremo Sul de Minas –
CIMESMI, situado na Rua Ananias Cândido de Almeida, nº 95,
Centro, Consolação – MG – CEP: 37.670-000. Informações
pelo tel. (35)99703-3934 ou pelo e-mail:
licitacao@cimesmi.mg.gov.br.
 
Consolação, 08 de março de 2024.
 
LUAN APARECIDO SIMÕES NOGUEIRA.

Publicado por:
Antônio Carlos Barbosa

Código Identificador:38A95916

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 11/03/2024. Edição 3722
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


